



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2025

RAMO 03-03 - SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 26-26 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMACIÓN

17/10/2025



R0326-0553

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$245.17	\$245.17	\$284.40
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$14.12	\$282.40	\$327.58
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	15	\$20.81	\$312.15	\$362.09
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	30	\$33.26	\$997.80	\$1,157.45
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$29.40	\$58.80	\$68.21
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$14.99	\$74.95	\$86.94
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$70.74	\$70.74	\$82.06
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	3	\$34.84	\$104.52	\$121.24
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	6	\$21.77	\$130.62	\$151.52
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	50	\$118.35	\$5,917.50	\$6,864.30



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2025

RAMO 03-03 - SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 26-26 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMACIÓN

17/10/2025



R0326-0553

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1189	SELLO AUTOENTINTABLE TEXTO ACUSE COLOP PRINTER 30 TAMAÑO DE IMPRESIÓN 18 X 47 MM	PIEZA	1	\$430.22	\$430.22	\$499.06
1197	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$67.24	\$67.24	\$78.00
1221	ENGRAPADORA KANGARO TIRA COMPLETA (MOD. 20 H 150- 210 GRAP)	PIEZA	1	\$83.00	\$83.00	\$96.28
1238	TIMOTECH IMANES REDONDOS DE COLORES, IMANES DE OFICINA IMANES PARA PIZARRÓN, IMANES PARA REFRIGERADOR, PIZARRA BLANCA DE ALTA RESISTENCIA, IMANES DE CASILLERO, IMANES DE OFICINA (30)	PAQUETE	1	\$249.99	\$249.99	\$289.99

SUBTOTAL \$9,025.10

I.V.A. \$1,444.02

TOTAL \$10,469.12

Id Solicitud SIACAM: 53051

Folio SIACAM: 1589

Código SIACAM:



3939ca304b704627887ada078ecb3268